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Påsken er rett rundt hjørnet! Herlig!! Mange fridager, lange skiturer med påfølgende peiskos. Appelsin og 
kvikklunch. Sol og snø, familie og venner. Ånei, fullt så lettvint er det vel ikke for alle. Kanskje man er enda 
mer alene enn ellers. Appelsin og kvikklunch kan man sikkert skaffe, men det blir ikke påske av det. Da er 

det godt å vite at verken skiturer, peiskos eller appelsiner sier noe om påsken! Påsken feires til minne om Jesu Kristi død og oppstan-
delse! Har du hørt denne setningen: Jeg kan ikke tro på en gud som er så grusom at han ofrer sin egen sønn. 
Har du hørt om treenigheten?

En likning.
Matematikk har aldri vært min sterke side. X´er og Y´er og sånt. Men den likningen lektor Lindseth ved St. Hallvard gymnas  
gjennomgikk for oss i kristendomstimen i 1972, den forsto jeg! Den het ”Hva er treenigheten”:
Likningen begynner i Johannes-evangeliet, 1. kapittel vers 1-15.
I begynnelsen var Ordet. ”Ordet” er X, den ukjente i likningen.
Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud. Vi kaller Gud (=Ordet) for A.
Og Ordet ble menneske og tok bolig iblant oss. Hvem var Ordet som ble menneske? Jesus. Vi kaller Jesus for B. Nå har vi den situasjo-
nen at X=A og X=B. Matematikken sier da: A=B. Det vil si: Gud =Jesus. Likningen viser oss at Gud ikke ofret sin sønn, han ofret 
seg selv! Det er noe helt annet.

Hvorfor?
Vi sier så lettvint ”Jesu død og oppstandelse”. Vi har hørt denne sammensetningen av ord så ofte at vi knapt nok tenker på hva 
det betyr. Hvordan virker dette for mennesker som hører det for første gang? Forfatteren Vera Henriksen sier noe om det i boka 
Sølvhammeren. Handlingen foregår rundt Olav den Helliges fall i år 1030. Olve på gården Egge forklarer for sin gjenstridige hustru 
Sigrid, med en tankegang som en vikingekvinne kunne følge: Gud bloter seg selv til seg selv. Hvorfor? ”For oss mennesker og til vår 
frelse” sier den nikenske trosbekjennelse. Her må vi gå langt tilbake i tid. Helt tilbake til profeten Jesaja, kapittel 53: ”Vi trodde han 
var blitt rammet, slått av Gud og plaget, men han ble såret for våre overtredelser og knust for våre misgjerninger. Straffen lå på ham 
for at vi skulle ha fred, og ved hans sår har vi fått legedom” (Prøv å sette inn ditt eget navn der hvor jeg har satt ordet i kursiv).

Tilbake til likningen:
Om jeg skjønner dette? Nei. Men jeg tror det. Jeg tror at Gud ofret seg selv for min skyld! Og da må vi tilbake til likningen igjen. 
Og til pinsen! Dette skulle handle om treenigheten, hittil inneholder likningen vår bare to.         
Den Hellige Ånd må vi ifølge matematikken kalle C. Den ukjente, X, var både A og B. Kan vi finne ut at X=C også? I Johannes-
evangeliets kap. 14, vers 16, står det ”Jeg vil be Faderen, og han skal gi dere en annen talsmann, som skal bli hos dere for alltid, 
Sannhetens Ånd. …. Jeg skal ikke la dere bli igjen som foreldreløse barn, jeg kommer til dere”.    
    Sannhetens Ånd (= ”Jeg”)= Jesus =Gud. Den treenige Gud. Som ikke ofrer sin sønn, men som ofrer seg selv for alle mennesker, 
til alle tider. Til alle som vil ta imot gaven i tro. Takket være Den Hellige Ånd kan man tro: ”Den dagen skal dere skjønne at jeg er i 
min Far, og dere er i meg og jeg er i dere”. Alle som har greie på matematikk vet at X i en likning bare kan være én. Men så er jo ikke 

dette matematikk, dette er en ”tros-likning”. 
Alle som tok imot Ham, dem ga Han rett til å bli Guds barn – de som tror på Hans 
navn. (Joh 1,12).
Med eller uten appelsin og kvikklunch…

DENNE VAKRE GRUNDTVIG-SALMEN VISER OSS HELHETEN I 
EVANGELIET OM KRISTUS:
Vær velkommen, Herrens år, og velkommen herhit!
Julenatt, da Vår Herre ble født, da tente seg lyset i mørkets skjød.
Velkommen, nyttår, og velkommen her!
Vær velkommen, Herrens år, og velkommen herhit!
Påskemorgen da Herren oppsto, da livstreet festet i graven rot.
Velkommen, nyttår, og velkommen her!
Vær velkommen, Herrens år, og velkommen herhit!
Pinsedag da Guds Ånd kom herned, da nedsteg Guds kraft til vår skrøpelighet. 
Velkommen, nyttår, og velkommen her!
Vær velkommen, Herrens år, og velkommen herhit!
Herrens år med vår Guds velbehag nå bringer oss frelse hver Herrens dag!
Velkommen nyttår, og velkommen her!

Tanker før årets påskefeiring.Tanker før årets påskefeiring.
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FRA ÅSSIDEN MENIGHET 2009.

Som menighetsrådsleder får jeg ofte 
spørsmål om en del detaljer i menighetens 
liv:
Hvor mye kom det egentlig inn til misjons-
prosjektet vårt sist år? Hvor mye kommer 
det inn på ofringa i gudstjenestene i løpet 
av et år? Blir det noe særlig utav det som 
folk gir i kurven på kirkekaffebordet? Hvor 
mange er det som går med menighetsbladet, 
egentlig? Osv. 
Dette er detaljer som ikke nødvendigvis 
kommer fram i menighetens årsmelding, 
den viser gjerne bare de store, samlede 
summer.  
Her kommer noen slike detaljer:
 • Den samlede sum fra Åssiden menig-
  het til misjonsprosjektet (Klinikk i 
  Addis Abeba, Etiopia, for kvinner med 
  fistulaskader, via NMS) ble i 2009 kr. 
  31.288. I denne summen ligger 
  kirkeofringer, bruk av lysgloben under 

  gudstjenester, kollekt ved Åssiden  
  kirkes misjonsforenings møter hver 
  måned og loddsalg på torsdagstreff i 
  misjonsuka.
 • Under kirkeofringene ved gudstje-
  nestene i 2009 kom det inn kr. 
  187.575. Av dette gikk ca. 90.000 til 
  ulike formål innenlands og interna-
  sjonalt, bestemt av Åssiden menighets-
  råd etter innkomne søknader. Resten 
  har gått til menighetens omfattende 
  arbeid her på Åssiden.
 • På kirkekaffen hver søndag står det 
  en kurv framme på bordet til en frivil-
  lig gave. Den samlede summen for 
  2009 i denne sammenhengen var kr 
  5614. Utrolig! Det er mange flinke og 
  villige bakere på Åssiden som putter 
  kaker i kirkens dypfryser, så dette 
  overgår langt det kirkekaffen koster. 
  Overskuddet går inn i menighetens 
  ordinære drift, gjerne til kjøkkeninves-
  teringer (servise, bestikk osv.) 

 • I løpet av året har vi en del arrange-
  menter, St. Hans-feiring, juletrefest, 
  julemesse. Hovedhensikten med de to 
  først er ikke på noen måte det øko-
  nomiske, men begge går faktisk med 
  overskudd! Samlet for 2009 ca. kr. 
  7000. Julemessa slo alle rekorder i 
  2009, vi fikk inn i underkant av 
  70.000 kroner!
 • Av andre gaver har vi fått rundt 
  60.000 kroner.
 • Hvert nummer av ÅssidenNytt inne
  holder en giro. Disse har faktisk fullfi-
  nansiert dette flotte bladet vårt! 
  Som man forstår, er Åssiden menig-
  het en rikt utrustet menighet. Mange 
  store ressurser, både menneskelig sett 
  og økonomisk. Et stort arbeid drives 
  blant barn, unge, og voksne i alle 
  aldre. Derfor er vi som er i menighe-
  tens ledelse svært takknemlig for alt 
  som kommer inn av økonomisk støtte!

Små og store tingSmå og store ting

Åssiden menighet kunne ikke drives uten 
våre frivillige! Når det sendes ut brev til 
alle, omfatter det i overkant av 130 kon-
volutter. Blant disse er det mange til par 
eller hele familier, så med smått og stort 
regner vi rundt 160-170 mennesker som 
har en eller flere faste oppgaver! (Tallene i 
parentes er cirka-tall) 
Søndagsskolearbeidere (10), trosopp-
læringsmedarbeidere for øvrig (25 + 36 
forbedere), søndagsfrivillige med alt hva 

det innebærer (35), utvalgs- og komité-
medlemmer(30-40), menighetsbladutkjø-
rere og – ombærere (50), fast givertjeneste 
(40-50), medarbeidere til vårt ukentlige 
torsdagstreff (20-25) Så har vi noen som 
deltar i mange oppgaver, noen som pusser 
messing eller ordner alterblomster, vasker 
og stryker duker og dåpskluter, ordner 
årene (loddene) etter torsdagstreff og 
masse mer. 

Og vi trenger alltid flere mennesker! Vi 
trenger deg! Her spør vi ikke først og 
fremst etter din tro, vi spør om du ønsker 
å være en del av et fantastisk rikt felles-
skap. Ta kontakt med en fra kirkens stab 
hvis du ønsker å være med på laget.   
   
DU ER HJERTELIG VELKOMMEN!

VI TAKKER ALLE SOM HAR VÆRT MED PÅ Å SØRGE FOR AT MENIGHETEN ØKONOMISK SETT HAR HATT 
MULIGHET TIL Å DRIVE DET STORE OG OMFATTENDE VI GJØR HER PÅ ÅSSIDEN!!

Lørdag 27. mars til mandag 29. mars er det igjen klart 
for den årlige påskeleiren. Det er en leir for de som går i 
2.- 5. klasse. Vi skal sammen ha mye moro. Det blir 
bibelsamlinger om påske, konkurranser, lek ute og mye, 
mye mer  
 

Pris: 650 kr. Bli medlem i leirklubben og få rabatt. Les 
mer om leiren og leirklubben på www.nmsu.no/tevebu 
 

Påmeldingsfrist 15. mars 
Påmelding på www.nmsu.no/tevebu  

eller ring 32833805 på dagtid tirs - tors 

Påskeleir på Solsetra misjonssenter 
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Hadde påskeberetningen sluttet med Jesu 
lidelse og død langfredag, ville den ikke hatt 
overlevelseskraft til å nå oss i dag. Da ville 
ikke påsken vært det mysterium som fortsatt 
gir mennesker liv og håp. Jesu død er starten 
på det nye livet.
Jesu dødsdag er ikke hans siste dag. Ifølge 
evangeliene stod han opp fra de døde tre da-
ger etterpå. Det forandret alt. Det gir mening 
til ordene Jesus sa før han døde på korset: 
”Det er fullbrakt!”
Troen på at Jesus stod opp fra de døde, er 
grunnvollen i kristen tro. ”Men hvis Kristus 
ikke er stått opp, da er deres tro uten me-
ning, og dere er fremdeles i deres synder,” 
skriver apostelen Paulus i 1. Kor. 17,17 

Eldste kristne høytid
Påsken er den eldste kristne høytiden. Hver 
dag fra palmesøndag til påskedag er viktig 
på sin måte. Sammen forteller de ulike dage-
ne historien om hva som hendte i Jerusalem 
for ca 2000 år siden, en uke som har fått 
betydning for hele menneskeheten.
Vi feirer påsken til minne om Jesu død og 
oppstandelse. Jesus dro til Jerusalem for å 
feire jødenes påske, som på den tiden var en 
årlig fest for jødene til minne om israelit-
tenes utvandring fra Egypt ca. 1200 f.Kr. (2. 
Mosebok kap. 12.). Ordet påske stammer fra 
det hebraiske ordet pesah, som betyr forbi-
gåelse.

Tidspunktet
Kirkemøtet i Nikea i 325 bestemte at påske-
dag skulle være første søndag etter første 
fullmåne etter vårjevndøgn. Hos oss faller 
dermed påskedag mellom 22. mars og 25. 
april. Øst-Europas ortodokse kirker regner 
annerledes, slik at den ortodokse påsken 
vanligvis kommer noen uker etter den vest-
lige.
Uken mellom palmesøndag og påske kalles 
ofte ”den stille uke”. Jesu lidelse og død står 
sentralt i denne uken. Palmesøndag, som 
uken innledes med, feires til minne om Jesu 
inntog i Jerusalem, da folket hyllet ham med 
palmegreiner. Torsdag i den stille uke kalles 
skjærtorsdag etter norrønt skira, som betyr 
”rense”. Det er fordi Jesus vasket disiplenes 
føtter denne dagen. Dessuten feires skjær-
torsdag til minne om at Jesus innstiftet natt-
verden. Den påfølgende dagen, langfredag, 
er til minne om Jesu korsfestelse.

Etter den stille uke følger påskeuken, som 
feires mellom påskedag og 1. søndag etter 
påske. Den er til minne om Jesu oppstandel-
se og innledes med påskemorgenens gudstje-
neste. Påskeuken er kirkeårets høydepunkt.

Påskeskikker
Ulike vårskikker og symboler for livets til-
bakekomst blir knyttet til påsken. Skikken 
med påskeegg, som i vår tid ofte dekoreres, 
går tilbake til middelalderen og skal ha 
sammenheng med tradisjoner rundt faste 
og velsignelse av kommende grøde. Andre 
symboler, som påskelammet, er til minne om 
offerlammet i Det gamle testamente. Før de 
dro ut fra Egypt, ble Israelittene skånet mot 
den tiende
landeplage ved at dørstokkene ble påsmurt 
lammets blod. I kristendommen symboli-
serer lammet også Jesus, ”Guds lam, som 
bærer verdens synd”.

Palmesøndag
Dette er dagen da Jesus rir inn i Jerusalem 
på et esel. Han blir hyllet som konge, og 
menneskemengden bredte ut kappene sine 
og strødde palmegrener på veien til ære for 
ham.
Dette er profetert flere steder i Det gamle 
testamentet. I boka til profeten Sakarja står 
det følgende: ”.......Se din konge kommer til 
deg. Rettferdig er han, og seier er gitt ham; 
ydmyk er han og rir på et esel......” (Sak 9, 9)

Skjærtorsdag
Skjærtorsdag feires til minne om at Jesus 
spiste påskemåltidet sammen med disiplene 
sine. Før de skulle spise, vasket Jesus føt-
tene til disiplene. Peter syntes dette var både 
overraskende og feil. Det var en oppgave for 
slaver og tjenere. Men Jesus ønsket å vise at 
slik han den kvelden vasket disiplenes føtter, 
slik kan han rense verden fra dens synd.
Måltidet Jesus spiste sammen med disiplene, 
var det jødiske påskemåltidet, en glededsfest 
til minne om da israelittenes ble fri fra det 
egyptiske slaveriet. Dette måltidet har et helt 
bestemt rituale. All maten som er med, skal 
minne om bestemte hendelser. Usyret brød 
skal vise at forfedrene reiste fra Egypt i stor 
hast, charoscheth (en blanding av epler, nøt-
ter, dadler og granatepler) er symbol på alt 
slavearbeidet. En bolle med salt vann skal 
minne om alle tårene folket har felt mens de 

var i Egypt. Hovedretten, påskelammet, skal 
minne om at Gud gikk forbi de husene der 
det var strøket blod på dørkarmen.
Jesus innførte i dette måltidet nattverden. 
Han sa at han i nattverden ville møte sine 
venner og gi tilgivelse for all synd. (Matt 26, 
26-29)
Etter at nattverdsmåltidet var slutt, tok Jesus 
med seg disiplene til Getsemane. Der gikk 
han for seg selv og ba til Gud mens han 
kjempet kampen mot dødsangsten. I mel-
lomtiden hadde Judas inngått avtalen om å 
forråde Jesus.

Langfredag
Dette er en spesiell dag i kirkeåret. Ved 
korsfestelsen oppfylte Jesus blant annet 
profetien i Jes 53,3.5; ”Men han ble såret for 
våre overtredelser og knust for våre misgjer-
ninger. Straffen lå på ham for at vi skulle ha 
fred, ved hans sår har vi fått legedom.”
Hele lidelseshistorien på langfredag finner 
du her; Matt 27.

Påskedagen
Dette er dagen hele den kristne verden byg-
ger sin tro på, dagen Jesus stod opp fra de 
døde.
Kvinnene som kom til graven påskemorgen 
for å avslutte stellet av Jesu legeme, ble de 
første som kunne fortelle om oppstandelsen 
(Luk 24, 1-12).
Jesu død og oppstandelse la et helt nytt 
grunnlag. Uansett om vi tror Jesus er Guds 
Sønn eller ei, er det som skjedde, siden blitt 
starten på en ny tidsregning.

Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid;
den har oss givet
lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.

N.F.S. Grundtvig

Påskens overlevelseskraft
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Info fra menigheten

STORKONSERT I ÅSSIDEN KIRKE SØNDAG 21. MARS 2010 KL. 19.00

Jon Øvrehus, ett av korets medlemmer, og tidliger medlem i Åssiden kirkes 
prosjektkor, skriver:

Søndag 21. mars har lierkoret Vice Versa korkonsert i Åssiden Kirke i Drammen. 
Koret vil bl. annet fremføre Requiem av John Rutter og Bønn av Gabriel Fauré.
Dette er et stort løft for Vise Versa, og selv om koret nå teller nær 40 medlemmer 
får det hjelp av SandvikaKoret som er  omtrent like mange. Det er også engasjert et 
orkester med flere kjente musikere. Dirigent er Turid Mathiesen som er fast  
dirigent for begge korene. Som solist har koret vært heldige og fått engasjert 
Mariann Fjeld Olsen fra Mjøndalen som fra 2009 er en av Den Norske Operas 
solistensemble. 

Vice Versa har også tidligere fremført sanger av John Rutter, sist under korets 
julekonsert i Lierskogen Kulturkirke. Foruten å være en kjent komponist, er John 
Rutter etterspurt som dirigent av verdens ledende kor og orkester.
John Rutters Requiem er kanskje ikke så kjent som de gamle klassikerne, men den 
som besøker Åssiden kirke 21. mars vil garantert få med seg en stor konsert og en 
flott opplevelse.

___________________________

Konserten er åpen for alle. Bli med og ta med en venn!

MENIGHETENS ÅRSMØTE.

 Åssiden menighets årsfest avholdes 22. april kl. 18.00 i Menighetssalen i Åssiden kirke!
 • Vi går igjennom årsrapport og økonomi for 2009.
 • Presentasjon av det nye menighetsrådet.
 • Det blir i mars/april foretatt en spørreundersøkelse om menighetens holdning til den nye liturgien
  som har vært under utprøving siden september. Resultatet av undersøkelsen presenteres.
 • Kveldsmat med bildekavalkade fra menighetens liv i 2009.

ALLE HJERTELIG VELKOMMEN!

ÅSSIDEN KIRKES 
MANNSFORENING

Helt siden kirken ble innviet her 
på Åssiden har Mannsforeningen 
hatt sine møter i kirkestua den før-
ste fredagen i måneden. Femten til 
tjue godt voksne menn møter som 
regel til sammenkomstene, med 
tale, sang og musikk og ikke minst 
en hyggelig kaffepause. Den gode 
samtalen betyr mye i våre møter.

Etter så mange år er det naturlig 
at mange har gått bort og vi vil 
gjerne ha nye medlemmer. Derfor 
ville det vært svært hyggelig om 
menn som leser dette ville legge 
turen innom oss. Jeg tror det vil 
bli en positiv opplevelse, så ikke 
nøl! Hjertelig velkommen til 
Mannsforeningen!

Med hilsen Rolv A. Bye
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Som redaktør av menighetsbladet Åssiden Nytt setter jeg selvsagt stor 
pris på bekreftelser på mistanken om at bladet vårt faktisk blir lest. 
Muligens med svært velvillig tolkning av antydninger i den retningen 
gledet det redaktøren da mobilen kvitret en dag i januar og en hygge-
lig dame ville vite om det var redaktøren hun snakket med.
Denne (red.) rettet ryggen og konfirmerte at det stemte. Det viste seg 
da at damen, som het Trude, ønsket redaktøren m/ kamera velkom-
men til Åssiden videregående skole for å ta bilder av mat.
De som kjenner redaktøren vil umiddelbart forstå at dette fanget 
samme manns interesse. 
Nå må gjerne slike mer sjeldne henvendelser til kjerka ha en forkla-
ring og den kom da også. 
 Åssiden videregående er en stor bedrift, kanskje Åssidens største 
arbeidsplass. Med ca 1200 elever og 250 ansatte fordelt på mange 
store bygg skal det godt gjøres å matche den. Skolen har mange linjer 
innen yrkesrettet utdanning, mellom anna linjene matfag og kokk- og 
servitør.
Elever fra disse linjene har som fordypningsfag valgt å etablere det de 
kaller en elevbedrift, hvor de selv står for produksjon og salg av bake-
varer og kjøttprodukter. Lokalitetene er på skolen, i bygning F for de 
som er kjent, en ny og flott bygning som gir utmerkete betingelser 
for behandling av matvarer. Da redaktøren stakk seg innenfor døren 
rett før lunsjtid, gjorde ikke duften av godsakene i disken matlysten 
mindre. Det luktet utrolig godt og det så delikat ut! Ferske bakevarer 
av ymse slag, forruten kjøttvarer i utvalg. Mine øyne dvelte lenge ved 
synet av skikkelig grovmalt medisterpølse og nystekte kjøttkaker..
Det er selvsagt flere utdanningsretninger som må til, så her må vor-

dende konditorer, bakere, butikkslaktere og elever innen industriell 
matproduksjon forene sine ferdigheter. Deres målsetting og selvsagte 
ønske er jo å få solgt varene sine og derfor har de åpnet et lite utsalg 
tre dager i uka. 
Mandag, onsdag og torsdag fra 11.00 til 13.00 kan publikum la seg 
friste til en handel til gode priser. Elevene opplyser at det på mandager 
er mest kjøttvarer i salg, onsdag bakevarer og kjøtt, torsdag mest bake-
varer. Kaker kan bestilles også, får vi opplyst og det skulle være aktuelt 
for mange vel? Prisene er hyggelige etter som de ca 15 elevene fra mat-
fag VG2 ikke akkurat kalkulerer med skyhøy avanse, men tilstreber at 
det hele skal gå sånn noenlunde i null, som man sier.
Eller man kan ta på seg konfirmasjonsdressen og tvers-over’n og gå på 
elevene ved kokk- og servitørlinjens lille restaurant; det må du gjøre 
på onsdager mellom 11.00 og 13.00 – hvor elevene lager maten og 
serverer deg sine herligheter. Tiltaket som går under navnet ”Smaken 
av Onsdag” er også en elevbedrift hvor de vordende kokker og servi-
tører kan få prøvet seg mot virkelige kunder.
Med en pose med wienerbrød og skillingsboller under armen trillet 
en fornøyd redaktør tilbake til jobben, adskillig mer sulten enn da 
han dro derfra. I fantasien surret pølser, lunsjkaker, boller og formka-
ker – så da bilen stoppet ved jobben var det bare en tom pose på setet 
ved siden av.
Og det er jo ikke så lange turen fra yrkesskolen og bort til kjerka …

Navn:
Iselin Aasberg, Ingvild Eriksen, Marius Teien. Trude Stordal, …(lærer)

LokalnyttLokalnytt
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Velkommen til oss i Åssiden menighets barnehage!
Vi er en liten barnehage med stabilt personalet som er opptatt av å være der for små og store barn. Vi syns det er viktig å gi barna en trygg hver-
dag hvor omsorg, lek, læring og sosial kompetanse står i høysete sammen med et kristent verdi grunnlag. Vi starter hverdag med å ha en liten 
samling hvor vi finner ut hvilken dag det er og går igjennom hva vi skal gjøre denne dagen. Vi baker vårt eget grovbrød tirsdag,onsdag og tors-
dag, og spiser godt av det til lunsj. Mandag og fredag lager vi varm mat til lunsj. Vi er ute på den flotte lekeplassen vår hver dag, der har vi en 
super akebakke som vi er veldig glad i nå om vinteren. Vi er veldig glad i å lese bøker og har det lett tilgjengelig for barna. I løpet av måneden 
har vi som mål å låne kirkebussen slik at vi kommer oss på tur ikke bare i nærmiljøet, da med de eldste barna. 

I januar har vi jobbet med eventyret ”skinnvotten”. Vi har blant annet malt en stor vott, fargelagt dyrene og vi dramatisert eventyret. I februar 
har vi jobbet med temaet ”kroppen”. Da har vi lært oss hva de forskjellige kroppsdelene heter, og litt om hva som foregår inni kroppen. I mars 
skal vi jobbe med temaet påske, og forbrede oss til påskelunsjen vi skal ha sammen med foreldrene 26mars. 

BarnehagenBarnehagen
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Vi har intervjuet Anniken som var med på 
Lys Våken.
 
Åssen var det på Lys Våken?
 Det var gøy og spennende.
Fikk du noen nye venner?
 Ja det fikk jeg og hun heter Karina.
Fikk dere noe god mat?
 Ja vi fikk taco og det var veldig godt, 
 vi fikk også godteri.
Lærte du noe nytt?
 Ja jeg lærte masse om nattverd, det var 
 spennende.
Lagde dere noe? 
 Ja vi hadde verksted hvor vi lagde  
 levende lys og vi lagde nattverd brød.

Når får alle si hva de har opplevd!

Vi tok på oss nattøy da ble vi overrasket når 
vi skulle sende opp ballonger for å feire kir-
ken nyttår.

Når vi kom inn igjen var det noen som sang 
for oss og fortalte historie, og vi sovnet un-
der stjerne himmelen etter mye knising og 
hvisking.

DET VAR VELDIG GØY!!!!!!!

Intervjuet av: Anniken Frengen Børresen, 
Josefine-Marie Pedersen, Vilde Solberg og  
Silje Marie Myhrhagen

En snørik og solskinns lørdag i februar 
inntok 16 6-åringer kirken sin. Noen var 
beskjedne, noen var latterfulle. Noen undret 
seg over dette rare bygget, og noen kjente seg 
hjemme umiddelbart. Fem 10 og 11 åringer, 
sammen med noen voksne, tok imot ungene 
og delte ut navnelapper.

Lørdag ble fylt med masse aktiviteter som 
ga mange inntrykk. 6-åringer hørte fortel-
lingen om Sakkeus – en bitte liten mann 
som gjerne ville se Jesus – og lært en sang om 
ham. De satt seg ned og lagde sine egne piz-
zaer, med en deig klump hver og forskjellige 
pålegg. Mens noen voksne stekte pizzaene, 
lekte ungene fortellingen om Sakkeus med 
kostymer og det hele – flere ganger. Det var 
jo mer enn en som ville være Sakkeus eller 
Jesus!

Pizzaene var ekstra gode ettersom de var 
selvlagde, men det var også deilig med litt 
frisk luft og lek ute med akebrett etterpå. 
Rød i kinnene og omkranset av lukten av snø 
og sol kom de inn igjen og satt seg ned ved 
bordene. Nå skulle de lage briller av fargerike 

piperensere – ikke så lett, og det hjalp ikke så 
mye med synet, men det hjalp dem derimot 
å huske hvem Sakkeus var og hva han ville. Å 
lage en stor plakat med bilde av treet Sakkeus 
klatret opp i, Sakkeus, Jesus og mange men-
nesker var det også tid til før foreldrene kom. 
De voksne drakk en kopp kaffe, og ungene 
saft. Så var det avslutning i kirken hvor 
ungene fremførte Sakeussangen, før alle dro 
hjem – trøtte og fornøyde og med en blid 
”Sees i morgen!”

På søndag var de igjen i aksjon i guds-
tjenesten hvor også en liten baby ble døpt. 
Presten delte ut et frø til hvert barna under 
prekenen, og fortalte om noen andre som 
gjerne ville se Jesus. De sang sangen sin og 
fikk hver sin 6-årsbok. Etter gudstjenesten 
kunne alle bli med inn i menighetssalen å 
få saft (kaffe til de voksne) og spise boller og 
kaker.  

Vi som er så heldige å jobbe med trosopp-
læring her på Åssiden takker 6 åringene for 
en fin helg!
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Lek, moro og trosopplæring for 
6 åringer i kirken!
Lek, moro og trosopplæring for 
6 åringer i kirken!

Speiderne:
Oppdagere 2.–3. klasse man kl.17.30–19.00
Stifinnere 4.–6. klasse tirs kl.17.30–20.00
 Vandrere 7.–8. klasse ons kl.17.30–20.00
 Familiespeiding  en lørdag i måneden

Søndagsskolen 4–10 år søn kl. 11.00
Minigospel 2–8 år tirs kl. 17.00–17.45
Maxigospel 9–12 år tirs kl. 18.00–19.00 
Drammen Ten Sing 13–18 år man kl. 18.00–20.00
Ungdomsklubben Grotta 13–18 år annenhver fre kl. 19.30–22.00
  

Faste aktiviteter for barn og ungdommer i Åssiden menighet
Har du/ditt barn lyst til å være med? Møt opp eller ta kontakt tlf: 32 23 50 70
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Snart skjer det noe spennende i kirken for deg som er 9 år i år! Noen timer 
på lørdag 24. og søndag 25. april skjer det noe helt spesielt for deg. Da blir 
det mye moro, spennende fortellinger og noe godt å spise. Du får mer infor-
masjon i postkassen din om litt! Du kan lese mere på websidene vår. 
www.drammen.kirken.no/asiden

Fyller du 9 år i år?Fyller du 9 år i år?

2. mai
Sebastian Cesar Andersen
Julie Tandberg Anfinsen
Mina Bakken  
Martin Bjerknes
William Gabriel Græsvik Crow
Camilla Larsson Haust
Lisa Marie Bestvold Henriksen
Per Dahl Haagensen
Tina Dahl Jakobsen
Linn Cecilie Krogtoft Johnsen
Min-Jae Kim
Andre Kvåvik
Lizelle Lam-Haugland
Fredrik Vrenne Larsen
Marcus Monsen

Mari Sørlie Myrvold
Mads Berg Maastad
Martin Berg Maastad
Fredrik Dokka Nordstad
Kristine Pedersen
Celine Eilertsen Straume
Ullerikke Svenne
Eirik Edman Wold Tollefsen
Eirik Aardal
Henriette Kampestuen Aasgaard

9. mai
Fredrik Boldt
Camilla Øhren Danielsen
Daniel Bretvik Gustavsen
Herman Sebastian Sæther Hansen

Ida Kathrine Hansen
Lotte Hansen
Julie Hedemark
Sophie Engebråthen Kristoffersen
Benedicte Kortvedt Laborg
Snorre Steen Lien
Stine Lundgreen
Joakim Nestaker Pedersen
Nicklas Milert Flensborg Simonsen
Lisa Klonteig Søndmør Søndmør
Adrian Lund Torstensen
Malin Vekseth
Poul-Christian Bermingrud Østberg

6. juni 
Kathrine Haraldsen

KONFIRMANTER 2009-10KONFIRMANTER 2009-10

Nattcupen 2010Nattcupen 2010
Nattcupen var en stor opplevelse.  Det var 10 menigheter, som var samlet i 
drammenshallen fra fredag kl 22.00 til lørdag kl 8.00. Ca 400 konfirmanter 
var samlet der. Noen hadde med soveposer og puter, men det ble liten tid til 
å sove. Her var konkurranse-instinktet på topp.

Vi hadde lag i fotball, håndball, innebandy og en supportergjeng som heiet 
oss frem. Resultatmessig ble det noe blandet, men vi hadde det utrolig moro 
den natta. Det var moro å konkurrere, og bli kjent med de andre konfir-
mantene.

Vi hadde med matpakker og snop som vi kosa oss med hele natta. Da blir 
man rimelig hyper. 

Vi fikk et lite avbrekk utover natten med en konsert. Det var deilig med en 
liten pause, og vakker musikk. 
Neste års konfirmanter kan bare begynne å glede seg. Her var det moro fra 
”kveld til morran”!!!!!! 
Stine Lundgreen

PS Vi vant håndball cupen likevel, siden laget vi spilte mot i finalen ble diska 
(det lønner seg ikke å jukse…)
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KFUK-KFUMKFUK-KFUM


 


I sommer bør du dra på barneleier/ungdomsleir på Knattholmen. Der kan du nemlig bade, 
kjøpe is, male ansiktet, klatre i klatrevegg, spille fotball, kaste frisbee, høre om Jesus og Gud, 
få mange nye venner, framføre en sketsj eller en sang på scenen og mye, mye mer!! 
 

 
Tidspunkt 29. – 30. mai. 
Knøttenatt er en leier for barn fra 5 til 9 år. 
Pris for deltager 480,- 
Pris for ledsager 530,- 
 

 
Tidspunkt: 19. – 23. juni. 
Tria-leir er en leier for barn fra 11 til 13 år. 
Pris medlem 1 300,- 
Pris ikke medlem 1 700,- 
 

 
Tidspunkt: 25. – 28. juni. 
Tria junior er en leier for barn fra 8 til 10 år. 
Pris medlem 1 100,- 
Pris ikke medlem 1 500,- 
 

 
Tidspunkt: 3. – 8. august 
Spiro er en leier for ungdom fra 13 til 19 år. 
Pris medlem 1 500,- 
Pris ikke medlem 1 900,- 
 
 

 

Sol – sommer – nye venner – ”gamle” venner – Knattholmen. 
 

 
Tidspunkt 6. – 11. juli 
50+ er en leier for voksne fra 40 år og oppover til pensjonsalderen. Vi kan tilby en uke 
med Bibeltimer, mye sosialt samvær, bading, soling og alt som hører Ferie til. 

 

    
Tidspunkt: 12.- 18. juli.   Tidspunkt: 19. – 25. juli 
Ferie for Alle 1 og Ferie for Alle 2 er familieleire der deltakerne selv er med på og 
skaper innholdet. Dugnadsånd og felleskap er stikkord for disse arrangementene, men 
det blir også rik tid til ferie og sommernyting. 
 

Interessert send e-post til vestfoldogtelemark@kfuk-kfum.no for å få tilsendt brosjyre, 
eller meld deg på via www.knattholmen.no 
 
                                       

                                Norges KFUK-KFUM Vestfold og Telemark krets. 
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Ofte er det slik med oss, at merkedager i året 
vekker minner bakover i tid, minner som kan 
være så sterke at vi mener å kunne fornemme 
både lukter og lyder. Påsken, som en av årets 
markante høytider, er ofte bærer av slike 
minner. Jeg kan ikke fri meg fra den tanken 
at påsken er slutten på vinteren og dermed 
starten på våren. Den samme våren er alltid 
kjærkommen, men først skulle man ha vinte-
rens siste store eventyr med seg og ikke minst, 
komme hjem med nøttebrunt (les: solbrent) 
fjes. I hine hårde dager hadde vi ikke hørt om 
ozonlaget og langt mindre disse famøse hul-
lene i samme, så vi lot oss steike.

Jeg var så heldig at påsken kunne tilbringes på 
hytte på fjellet, et krypinn med vann ute og 
hjerterom inne. Skulle vannet fryse, noe det 
har for vane når det er under null grader, hen-
tet vi snø i bøtter og tinte. Som barn var dette 
en deilig tid, da ellers hygienefikserte foresatte 
slappet grundig av på vaskekravene i anled-
ning vannrasjoneringen. Riktignok foretok jeg 
herlige snøbad ute, kun iført den unevnelige, 
men det var noe annet. Det hadde jeg jo be-
stemt selv.

Men altså, til fjells bar det, med treski, Swix og 
assortert proviant. Nødvendige vitaminer som 
appelsiner og Kvikk Lunsj fant sin plass i ba-
gasjen sammen med kneip og ost. Ferdigstekte 
kjøttkaker, pølser og etter hvert bøyelige gul-
røtter ble stuet inn i skaprom og kjeller. Det 
var mengder av mat, for erfaringen sa at et 
utsvevende friskliv på ski gjorde underverker 
med matlysten. 
Like sikkert som det blir påske er det at vi blir 
eldre med årene, selv vi som var unge. Dette 
gjorde ymse utslag, blant annet en vridning 
fra tidligere altoppslukende interesse for ski og 
kjelke til en mer delt oppmerksomhet på ski 
m/utstyr og de som refereres til som kvinner 
av det annet kjønn. Med andre ord, evolu-
sjonen hadde sørget for at vi i betimelig alder 
oppdaget at jenter likevel var svært så artige. 
Bortsett fra denne nerveslitende fnisingen og 
et par hundre andre dumme tilbøyeligheter 
var de da ikke så gærne..?

Men altså. Skal man imponere disse budeiene, 
var det to metoder. Den ene var et utseende 
som den flotteste filmstjerne. Stryk metode 
èn. Den hadde vi ikke inne. Metode to var vå-
gestykker på ski. Her lå det større muligheter, 
hvis alt gikk godt. I motsatt fall kunne vi ende 
om med enda større avstand til metode èn.
Planen var nemlig, hos tre nytenkende knekter 
forut for sin tid, å konstruere et spretthopp 
av hittil ukjent dristighet og størrelse. Utstyrt 
med matpakke, spader og fri for sunt folke-
vett satte vi i gang prosjektet som i dag likner 
mistenkelig på freestyle, hopp. Men det visste 
jo ikke vi.

Det tok sin tid å bygge monsteret. To dager, 
ved nærmere ettertanke. Men da ble det 
snasne greier også. Hvis ikke den bakken med 
avsluttende hopp skulle gi oss tid og høyde for 
akrobatikk i luften, så ville det ikke være mulig 
å få til. Beklageligvis overså vi den smule de-
taljen at det ville vært et avgjort fordel å ha en 
smule snøring på før nevnte akrobatikk.

Når sola skinner og påskefjellet er slik som 
reklamen sier, da er det masse Ola Nordmenn 
og ditto kari ute å rusler på seg. Det er ap-
pelsinskall over alt, skier står i snøen som 
ryggstøtte til nybrune turister som har våget 
seg flere hundre meter fra hytta. Dette er et 
særs gunstig tidspunkt å liksom tilfeldig vise 
seg fram. Vi gutta samlet oss med andre ord i 
bakken for å iverksette tilsiktet imponering av 
lekkerbrune smådamer.
En måtte være først. Vise vei liksom. I en hver 
flokk, stor eller liten, er det alltid en nyttig 
idiot og jeg har aldri vridd meg unna oppga-
ven. Eplekjekk, med eplenikkers og gomlende 
på et eple (det var da svært til epling) sa jeg 
at jeg ville åpne ballet. Med utsikt til ære og 
berømmelse hos målgruppen hadde jeg ikke 
tanke for egne begrensninger. Da eplet var fer-
dig-gomlet befant jeg med på startstedet med 
utsyn over fjellheimen. Aldeles unødig ropte 
jeg så høyt jeg kunne; er det klart? Selvsagt var 
det klart. Det visste jeg jo. Poenget var da hel-
ler ikke å få det bekreftet, men en oppfordring 
til nevnte publikum om å snu seg.
Det gjorde de også. Første punkt av strategien 
var i boks. Flere punkter i den boksen ble det 
ikke.

Som selvutnevnt Kamikazepilot påmontert ski 
satte jeg utfor. Grunnet topografiens svært hel-
lende tendens økte farten fort. Fortere enn jeg 
hadde forestilt meg og for så vidt satte pris på. 
Før jeg visste ordet av det forlot jeg topogra-
fien. Jeg lettet. Til de grader.
Nevnte jeg at jeg fra toppen hadde god utsikt? 
Det var ingen ting. Nå var det utsikt gitt! Nå 
så jeg ikke bare tilliggende fjellheim, men 
opptil flere fjellheimer i det sørlige Norge. 
Sannhetens øyeblikk, det var dèt det var. 
Sannheten i forehavende kom for en dag. 
Manglende kroppsbeherskelse under rådende 
forhold og vissheten om at jeg skulle ned 
igjen. Det var det verste. Her var det ikke 
snakk om V-stil – kropp og ski gikk nok heller 
gjennom hele alfabetet under ferden. Jeg tror 
ikke flaksingen min og mitt stirrende blikk 
imponerte noen og det samme kunne det 
være. Her gjaldt det å overleve. Flaksingen bi-
dro ikke nevneverdig i den retningen, men det 
ble ikke verre heller.

Siden jeg nå allerede har gjort en kort his-
torie lang, det gikk nemlig fort for seg, kan 
jeg bekrefte at jeg landet og kunne med egen 
kropp angi snødybden. Akkompagnert av et 
og annet feminint hyl blant hvilke jeg synes å 
gjenkjenne min mors, landet jeg i spredt orden 
et godt stykke nedenfor hoppet. Ski, staver og 
store snømengder forårsaker praktiske proble-
mer hva angår muligheten til å restituere seg 
og anta en likegyldig positur.
Jeg måtte graves fram unisont, til stor forlys-
telse for frammøtte småfrøkner. Latter og svi-
ende kommentarer fra disse satt løst da det ble 
klart at det kun var prestisjen som var ødelagt. 
Grundig. Jeg merket nok at jeg senere i påsken 
ble omtalt i humoristiske ordelag og gledet 
meg til å reise hjem. Eneste oppmuntringen 
kom fra en eldre herre som påsto at jeg måtte 
ha vært sju – åtte meter opp i lufta før jeg 
gjorde vendereis og søkte mot jorden igjen.
Så vidt jeg vet er dette fremdeles rekord på de 
kanter.

Så mange tullinger finnes det tross alt ikke.

Hilsen
Tom 

TilbakeblikkTilbakeblikk
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Det ellevte budDet ellevte bud

          For lenge siden, det var enda i den 
tiden da det var lite med mat i landet. 
Da hendte det at voksne gikk sultne fra 
bordet for at barna skulle kunne spise seg 
mette.
          Alle var opptatt av å skaffe seg mat, 
de plukket bær i skogen, avlet poteter og 
grønnsaker så sant de hadde en åkerlapp 
å ty til. Nyttige husdyr holdt mange; 
kaniner, høns, griser. De ble foret med 
matrester folk ikke kunne spise, potet-
skrell, poteter, sild, gras og annet som var 
for hånden. 
          I den tiden hadde barna bibelhisto-
rie på skolen. Der var det spennende his-
torier fra Palestina på Jesu tid. Også om 
den riktig gamle tiden fikk de høre.

          En dag lærte de om da Moses var 
på Sinai-fjellet og mottok de ti bud fra 
Herren. Barna syntes disse budene var 
både riktige og viktige. Bra å ha noe holde 
seg til, ble det sagt. De syntes nå likevel 
det tok lang tid med disse to steintavlene, 
først i 40 dager og deretter 40 dager til. 
Men den andre turen opp på fjellet var 
nå Moses selv skyld i. Han hadde jo blitt 
så sinna at han knuste begge steintavlene 
og ikke bare tavlene, men også gullkalven 
som Aron hadde fått laget. 
          Men Moses ordnet opp: Han dro 
opp på fjellet igjen og fikk skrevet budene 
på nye steintavler. Så fortsatte israelittene 
vandringen og til slutt nådde de Kanaens 
land, landet som fløt av melk og honning. 

Men barna syntes Herren var streng som 
lot israelfolket vandre i ørkenen i 40 år 
før de slapp inn.
          Barna snakket seg i mellom om 
dette. De kom til at det manglet et bud. 
Det budet måtte handle om mat, det dag-
lige brød som en ber om. ”Du skal ikke 
kaste mat!” Slik lød det og læreren nikket 
og syntes det var et godt bud. Men dette 
budet ble aldri hugget inn i noen stein og 
seinere ble det derfor glemt.

           Nils Johan Rønniksen.
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Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32



Å s s i d e n N y t t  n r.  1  -  2 0 1 0 13

EldresenteretEldresenteret

Kokken
Arnfinn, den dyktige kokken på eldresenteret, har bestemt seg 
for å takke av. Slik vil det jo alltid være, at noen kommer og 
noen går. Nå vil altså Arnfinn nyte pensjonistens tilværelse og 
det er han vel unt. Arnfinn forteller at oppsigelsen er levert og 
da er det liksom bare tiden og veien.

Heldigvis er det slik fatt, att etterfølgeren allerede har meldt seg 
på. Ragnhild, som har vikariert noen ganger ved grytene, er klar 
til å ta over stafettpinnen. Så vil tiden vise om det blir som å 
hoppe etter Wirkola, men vi føler oss trygge på at det går veldig 
bra. Ragnhild vil uten tvil fortsette eldresenterets tradisjon med 
god og næringsrik mat til senterets gjester.

Stiftelsen Åssiden eldresenter, med alle som arbeider der, enten 
det er ansatte eller frivillige, gjør sitt ytterste for å yte god service 
og servere god mat. Den jobben gjør alle svært bra. Brukerne av 
senteret ser da uten tvil ut til å kose seg og det er en del som har 
”faste bord” hvor praten går om alle livets tildragelser.
Det er likevel plass til mange flere og senterets ønske er at nye 
gjester skal oppdage hyggen ved god mat og godt fellesskap. Å 
spise et måltid sammen og prate sammen er noe av som knytter 
bånd mellom mennesker og slik løfter oss litt i hverdagen. 
Senteret har også et nært samarbeid med kirken og dens mange 
aktiviteter, slik at man lett kommer inn i et sosialt miljø ved å 
benytte seg av huset i Åkerveien. Vi vil være tilstede for bydelen 
på mange måter og å innby til en god middag med en god prat 
med godtfolk er et trivelig tilbud. Det er ikke nødvendig å være 
pensjonist for å kunne bruke senteret heller, her er det åpent for 
den som måtte være sulten på en godbit.

Så ta invitasjonen og gjør deg kjent med all den trivselen som 
finnes innefor veggene hos Åssidens viktigste landemerke, nem-
lig eldresenteret og kjerka i Åkerveien. Vi ser fram til å bli kjent 
med deg!

Kirkeskipet ovenfra
Bare sånn på innskytelse; hvor mange av de som går i  
kirken har sett det flotte kirkeskipet vårt annet enn nedefra? 
Derfor klatret vi opp i gardintrappa med kamera og knipset 
et bilde fra den vinkelen. En utrolig flott skipsmodell, ikke 
sant? 

Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som spil-
ler ”Lotto” selv kan bestemme hvor litt av overskuddet til 
Norsk Tipping skal gå. Vi du støtte Eldresenteret?  Du kan 
registrere deg hos tippekommisjonæren ved neste besøk.  
5% av det du spiller for vil da gå til Senteret.
Så enkelt er det:  oppgi Senterets organisasjonsnr,   
971 491 779 Senteret har behov for disse pengene blant 
annet til nytt lydanlegg med teleslynge til kafeteriaen og 
vedlikehold av vinduer.

Grasrotandelen
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Døpte

Benjamin Skjennum
Adam Christensen George
Linea Gården Heunicke
Jonathan Pedersen
Maja Brusdal Østerbø
Janine Klausen
Henrik Ruud Holm
Terje Vassbø Skalstad
Sander Sollie Indresand
Nikoline Gjerde Halleby
Ingerid Oldebråten
Michelle Bjerknes
Philip Mile Ottersen
Daniel-Andreas Fjeldheim-Fredriksen
Martine Alm
Otilie Elisabeth Johansen
Nicoline Wisløff Moe
Natalie Bostad
Karsten Martinsen

Vigde

Jolanta Dorotha Smyczek og 
Arne Wilfred Lislied

Døde

Rudolf Karl Fredrik Swanstrøm
Johannes Dammen
Edgar Odd Westergren
Ellinor Larsen
Arvid Henschien
Jan Erik Johansen
Astrid Kathrine Halvorsen
Kari Forthun
Kåre Hansen
Nikolai Viktor Steinar Krogtoft
Mette Jorunn Keyser
Mona Kristiansen Kasta
Ingvald Medrud

Ingeborg Hanna Mogstad
Kjell Strandmoen
Sigurd Ellingsen
Gerd Marie Larsen
Karl Borgen
Reidun Strange
Marion Kristiansen
Thor Emanuel Rasmussen
Egil Jørgensen
Tore Willy Evensen
Tor Adler Knudsen
Berit Elinor Rasmussen
Svein Ovnerud
Elni Rohde Nilsen
John Oddvar Ahlgren
Johanne Oddny Kvamsås
Runi Bøthun

Velkommen til oss!

Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av 
spesialprodukter 
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent 
mandag – fredag.

Frisør og fotpleie på 
Åssiden eldresenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Eva Arnesen Vigdis Refsem
Frisør Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 82 61 76 Tlf.: 32 89 50 20
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Onsdag 17. mars
Kl. 19.00 Bibelkurs i menighetssalen
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Søndag 21. mars – Maria bud-
skapsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden 
kirke med ungdommelig preg ved Jon 
Jørgensen og John Smith. Drammen Ten 
Sing og årets konfirmanter deltar

Onsdag 24. mars
Kl. 19.00 Bibelkurs i menighetssalen
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Søndag 28. mars – Palmesøndag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith. Mini- 
og Maxigospel deltar

Torsdag 1. april – Skjærtorsdag
Kl. 09.00 Morgensang (Laudes) i Åssiden 
kirke ved Jon Jørgensen og John Smith
Kl. 09.30 Menighetens påskefrokost i me-
nighetssalen
Kl. 19.00 Nattverdgudstjeneste i Åssiden 
kirke ved Jon Jørgensen og John Smith

Fredag 2. april – Langfredag
Kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste i Åssiden 
kirke ved Dag Kaspersen og John Smith

Søndag 4. april – Påskedag
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i Åssiden 
kirke ved Dag Kaspersen og John Smith

Mandag 5. april – 2. påskedag
Kl. 11.00 Nattverdgudstjeneste på 
Landfalløya geriatriske kompetansesen-
ter (Fløya) ved Dag Kaspersen, Eva Lise 
Slåtto og John Smith

Onsdag 7. april
Kl. 11.00 Nattverdgudstjeneste på 
Saniteten bo- og behandlingsenter ved 
Jon Jørgensen, Eva Lise Slåtto og John 
Smith

Søndag 11. april – 1. søndag etter 
påske
Kl. 11.00 Internasjonal gudstjeneste i 
Åssiden kirke ved Jon Jørgensen og John 
Smith. Åsiden nye Gospelkor deltar.
Kl. 18.00 Menighetens årsmøte i menig-
hetssalen

Søndag 18. april – 2. søndag etter 
påske
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Lørdag 24. april
Kl. 12.00 Trosopplæringssamling for 9 
åringer i Åssiden kirke

Søndag 25. april – 3. søndag etter 
påske
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åsssiden kirke 
på St. Georgsdag ved Jon Jørgensen og 
John Smith. KFUK/KFUM – speiderne, 
Mini- og Maxigospel og 9 åringene deltar

Onsdag 28. april 
Kl. 18.00 Samtalegudstjeneste med årets 
konfirmanter i Åssiden kirke ved Dag 
Kaspersen, Jon Jørgensen, John Smith, 
Kate Smith og Per Arne Edland
Fest for konfirmanter og foresatte etter 
gudstjenesten

Søndag 2. mai – 4. søndag etter 
påske
Kl. 11.00 Gudstjeneste med konfirmasjon 
i Åssiden kirke ved Dag Kaspersen, John 
Smith, Kate Smith og Per Arne Edland

Søndag 9. mai – 5. søndag etter 
påske
Kl. 11.00 Gudstjeneste med konfirmasjon 
i Åssiden kirke ved Jon Jørgensen, John 
Smith, Kate Smith og Per Arne Edland

Torsdag 13. mai – Kristi 
Himmelfartsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og John Smith

Søndag 16. mai – 6. søndag etter 
påske
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Søndag 23. mai – Pinsedag
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i Åssiden 
kirke ved Dag Kaspersen og John Smith. 
Det internasjonale gospelkor deltar

Mandag 24. mai – 2. pinsedag
Kl. 12.00 Pinsegudstjeneste på 
Sportskapellet på heia ved Dag 
Kaspersen og Kirsten Nilsen

Søndag 30. mai – 
Treenighetssøndag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith

Søndag 6. juni – 2. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og John Smith

Søndag 13. juni – 3. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Søndag 20. juni – 4. søndag etter 
pinsen
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith

Onsdag 23. juni – S  t. Hans aften
Kl. 18.00 St. Hans feiring på kirkebakken
Kl. 20.30 Kveldsbønn i Åssiden kirke

Kirkekalenderen 
Nr. 1 – 2010
Kirkekalenderen 
Nr. 1 – 2010
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ..................................... 32 23 50 70
Fax: ...................................................... 32 23 50 80

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: assiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ............................... 32 21 12 00
Barnehagen:  ....................................... 32 82 10 62
Eldresenteret:  ..................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ....................................... 32 82 61 76
Fotpleie:  .............................................. 32 89 50 20

Sportskapellet vår 2010 
Dato Taler Organist  Vaktmester
110410 Jan Heitmann Randi Myhra Asbjørn Unhjem
180410 Sigmund Ruud Randi Myhra Inge Otterskred
250410 Simon Høimyr Ole K. Karlsen Walter Wilhelmsen
020510 Per Erik Brodal Trond Martens Olav Harket/ 
   Kjell Martin Sveen
090510 Simon Høimyr Kristoffer Tonheim Frank Abrahamsen
240510 Dag Kaspersen Kirsten Nilsen Nils Rønniksen
300510 Eva Trogstad Randi Myhra Trygve Johnsen
060610 Anne Grete Listrøm Ingvild K. Malmbekk Harald Dahl
130610 Gunvor Kreken  Marit Bøe Helge Buhaug
 Normisjon, STI-tur etterpå 

Biskopen kommer til høsten: 
Vi er glade for å melde at biskop Laila Riksaasen Dahl deltar 5. september. 
Dette blir en temadag i samarbeid med Frogner menighet. Det er planlagt 
felles vandring, gudstjeneste og samling etter gudstjenesten. Nærmere 
program blir kunngjort.
Noter datoen allerede nå! 

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 71
Tlf. privat: 32 82 33 48
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 72
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Fung. kontorfullmektig Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb:  32 23 50 74
Tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 75
Tlf. privat: 32 82 76 22
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Mobil:  489 59 607

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 77
Tlf. privat: 32 82 76 22
Mobil:  452 81 639

Prosjektmedarbeider Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 73

Diakon Eva Lise Slåtto
slaatto@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 76
Tlf. privat: 32 83 15 98
Mobil:  909 38 222

Diakoniarbeider Inger Simensen
ing-sim@frisurf.no
simensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 78
Tlf. privat: 32 82 06 56
Mobil:  911 17 732

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 82 10 62

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 82 10 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb:  32 82 10 62

Leder Menighetsråd Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Kirkeskyss:
 

Ring tlf. 32 23 50 70 - søndag kl. 10.00-10.15


